
令和 2 年 6 月 16 日 

10:00 発表 

 

7 月 1 日以降の営業について 

 

7 月 1 日より、通常営業に戻します。 

尚、引き続き感染防止対策は実施して参りますので、皆様の 

ご協力をお願い申し上げます。 

 

＊野田・梅郷コースでは、プレーヤーとキャディの健康管理の 

 ためスループレーは行いません。必ず休憩をお取り下さい。 

 川間コースは、当日の状況によりスループレーを可とします。 

＊9 月 30 日まではブレザー・上着の着用は必要ありません。 

直ぐにプレー出来る服装でお越し下さい。 

但し、ゴルフシューズはロッカー内で履き替えて下さい。 

＊3 コース共、浴槽もご利用頂けます。 

＊3 コース共、食堂は通常メニューを提供致します。 

＊ラウンドは感染防止のプレースタイルを推奨致します。 

＊熱中症対策でキャディの健康を考慮し、マスクの着用は個人の

判断に任せております。 

◎情勢の変化により、再度営業内容を見直す可能性がございます

ので、予めご了承願います。 

総支配人 


